
Comme chaque année, toute 

la nuit du 31 décembre, on 

vous ramène et c’est gratuit !

#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 

iledefrance-mobilites.fr

 
= bus de nuit Noctilien      

154
N

 
= n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

PARIS SAINT-LAZARE  ERMONT EAUBONNE 

Nom du train  
ou du bus 

Gares

154
N

EAPE 154
N

EAPE EAPE 154
N

EAPE 154
N

PARIS SAINT-LAZARE 1:20 1:40 2:30 2:40 3:40 3:40 4:40 4:50

Asnières sur Seine 1:37 1:47 2:47 2:47 3:47 3:57 4:47 5:07

Bois Colombes 1:49 2:49 3:49 4:49

Colombes 1:52 2:52 3:52 4:52

Le Stade 1:54 2:54 3:54 4:54

Argenteuil 1:57 2:57 3:57 4:57

Sannois 2:01 3:01 4:01 5:01

ERMONT EAUBONNE 2:05 2:03 3:15 3:03 4:03 4:25 5:03 5:35

R
e
f 

5
 -

 H
o

ra
ir

e
s
 d

o
n

n
é
s
 s

o
u

s
 r

é
s
e
rv

e
 d

e
s
 m

o
d

if
ic

a
ti

o
n

s
 q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s
 a

p
rè

s
 l
’é

d
it

io
n

 d
u

 p
ré

s
e
n

t 
d

o
c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN

VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.


